
1 
 

          
                 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
На основу члана 108. и 113 став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 
14/2015, и 68/2015), Решења о финансирању Војске за 2020. годину и извештаја о 
стручној оцени понуда бр. 377-13/14 од 09.09.2020. године, д о н о с и м: 
 

ОДЛУКУ 
о измени Одлуке о додели уговора: 

 
1. Наручилац врши измену Одлуке о додели уговора бр 377-13/13 од 28.08.2020. године 

у набавци добара број 1.1.184-881-13/2020 – Намештај за ВП 1024 Београд према 
извештају о стручној оцени понуда бр. 377-13/14 од 09.09.2020. године. 

 
2. Набавку добара - Намештај за партију 2 извршити од ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' из 

Београда који је доставио благовремену, одговарајућу и прихватљиву понуду.  
 

3. У свему осталом Одлука о додели уговора број 377-13/13 од 28.08.2020. остаје 
непромењена.  

 
 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

− На основу Одлуке о додели уговора 377-13/13 од 28.08.2020. године, реализатор 
набавке је дао предлог да се склопи уговор према следећем: 
Партију 1, ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' 
Партију 2, ''Blažeks d.o.o.'' 
 

− Понуђач ''Blažeks d.o.o.'' је одбио склапање уговора, на основу члана 113 . став 3 и 4 
Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац може 
да закључи уговор са првим следећим најповољнијим понуђачем. Због методе доделе 
пoндера потребно је утврдити првог следећег најповољнијег понуђача, реализатор 
набавке ће поново извршити стручну оцену понуда и донети одлуку о додели 
уговора. 

 
− Реализатор набавке одређен решењем бр. 377-13/3 од 23.06.2020. године, актом бр. 

377-13/5 од 17.07.2020. објавио је позив за достављање понуде и конкурсну 
документацију на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и интернет 
домену Министарства Одбране Републике Србије. 

 
 
 
 

 
 

ВОЈНА ПОШТА 
 Бр. 1024 

бр. 377-13/15 
09.09.2020.година 

Б Е О Г Р А Д 
 

Чувати до краја 2025. године 
Функција 36  редни број 64 
Обрађивач: пт В. Гмизић 



2 
 

− Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су је 3 (три) понуђача и 
то: 

Понуђач Адреса Телефон 
''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' Дунавска бб, Београд 011/2084-030 

''Nitea d.o.o.'' Маршала Бирјузова бр. 38, Београд 011/4003-140 
''Blažeks d.o.o.'' Милентија Поповића, бр. 8, Крагујевац 034/370-320 

 
Понудe предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 1024 Београд истим редом под 
бројевима 377-13/8 од 21.08.2020. године, 377-13/9 од 21.08.2020. године и 377-13/10 
од 21.08.2020. године. Наведене понуде су отворене дана 21.08.2020. године у 12.30 
часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 377-13/11 од 21.08.2020. 
године. 

 
− Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих 

понуђача исправне и у складу са условима из конкурсне документације: 
Понуђач Адреса Телефон 

''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' Дунавска бб, Београд 011/2084-030 
''Nitea d.o.o.'' Маршала Бирјузова бр. 38, Београд 011/4003-140 

''Blažeks d.o.o.'' Милентија Поповића, бр. 8, Крагујевац 034/370-320 
 
− Због горе наведено у даљем извештају о стучној оцени неће се узимати у разматрање 

понуда 
Понуђач Адреса Телефон 

''Blažeks d.o.o.'' Милентија Поповића, бр. 8, Крагујевац 034/370-320 
 

− Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи 
понудили добра, по следећим условима: 
 
ПАРТИЈА 1: 
 

Ред. 
бр. Понуђач 

Параметар 
(цена) без 

ПДВ-а 

Параметар 
(цена) са 
ПДВ-ом 

(динара) (динара) 
1 2 3 4 
1 ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' 892.590,00 1.071.108,00 
2 ''Nitea d.o.o.'' 1.374.808,00 1.649.769,60 

 
ПАРТИЈА 2: 
 

Ред. 
бр. Понуђач 

Параметар 
(цена) без 

ПДВ-а 

Параметар 
(цена) са 
ПДВ-ом 

(динара) (динара) 
1 2 3 4 
1 ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' 1.663.600,00 1.996.320,00 
2 ''Nitea d.o.o.'' 1.686.370,00 2.023.644,00 

− Наручилац задржава право промене вредности у рубрици ''количина за набавку'', у 
зависности од понуђене цене и одобрених новчаних средстава Наручиоца у складу са 



3 
 

поглављем V Конкурсне документације. Након промене вредности у рубрици 
''количина за набавку'' реализатор набавке је констатовао следеће: 

a. Понуда најповољнијег понуђача, предузећа ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' за 
партију бр. 1 према критеријуму најнижа понуђена цена је прихватљива, 

b. Понуда најповољнијег понуђача, предузећа ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' за 
партију бр. 2 према критеријуму најнижа понуђена цена је прихватљива, 

 
− Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) реализатор набавке,  д а ј е   с л е д е ћ и: 
 
П Р Е Д Л О Г: 
 
Да се са најповољнијим понуђачем за: 
 
Партију 1, ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' склопи уговор, према следећем: 

 
Ред. 
бр. Структура понуде Вредност Јединица 

мере 
1 Вредност са ПДВ-ом динара 1.002.648,00 
2 Гаранција на добра месеци 24 
3 Рок испоруке  дана 45 

 
Партију 2, ''Eurosalon Fabrika d.o.o.'' склопи уговор, према следећем: 

 
Ред. 
бр. Структура понуде Вредност Јединица 

мере 
1 Вредност са ПДВ-ом динара 1.488.552,00 
2 Гаранција на добра месеци 24 
3 Рок испоруке  дана 45 

 
- Остале услове регулисати уговором. 

 
Против ове одлуке Понуђачи могу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства 
одбране www.nabavke.mod.gov.rs. 
          
 
 
          За ВП 1024 Београд 
          потпуковник 
          мр Дејан Николић, дипл. инж. 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/�

